
ROZKŁAD JAZDY WYBORY PARLAMENTARNE  
w dniu 15 października 2023r. 

 
załącznik nr 3 do informacji 

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina 

KURS I 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W LIPINKACH  

Sędzice 7.00 Babalice 7.05 

Babalice 7.05 Sumin 7.10 

Sumin 7.10 Mierzyn 7.15 

Mierzyn 7.15 Lipinki (szkoła) 7.20 

ODJAZD KURS I 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W LIPINKACH 

Lipinki (szkoła) 7.40 Mierzyn (skrzyżowanie) 7.45 

Mierzyn (skrzyżowanie) 7.45 Sumin 7.50 

Sumin 7.50 Babalice 7.55 

Babalice 7.55 Sędzice 8.00 

KURS II 

LOKAL WYBORCZY-SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W ŁĄKORZU 

Gaj 8.10 Łąkorek 8.20 

Łąkorek 8.20 Łąkorz (szkoła) 8.25 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY-SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W ŁĄKORZU 

Łąkorz (szkoła) 8.45 Gaj 8.50 

Gaj 8.50 Łąkorek 9.00 

KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W OSETNIE  

Osetno (sklep) 9.05 Osetno (skrzyżowanie) 9.10 

Osetno (skrzyżowanie) 9.10 Osetno ( świetlica) 9.15 

ODJAZD KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W OSETNIE 

Osetno (świetlica) 9.35 Osetno (skrzyżowanie) 9.40 

Osetno (skrzyżowanie) 9.45 Osetno (sklep) 9.50 

KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- SZKOŁA PODSTAWOWA W OSTROWITEM 

Wardęgowo 
(skrzyżowanie) 

10.00 Rywałdzik(skrzyżowanie) 10.05 

Rywałdzik(skrzyżowanie) 10.05 Ostrowite (dworzec) 10.10 

Ostrowite (dworzec) 10.10 Ostrowite (szkoła) 10.20 

ODJAZD KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- SZKOŁA PODSTAWOWA W OSTROWITEM 

Ostrowite (szkoła) 10.40 Ostrowite (dworzec) 10.45 

Ostrowite( dworzec) 10.45 Rywałdzik(skrzyżowanie) 10.50 

Rywałdzik(skrzyżowanie) 10.50 Wardęgowo 
(skrzyżowanie) 

10.55 

 

Autobus przewoźnik : GRAFI, ul. Wacława Szczeblewskiego 11/1; 86-300 Grudziądz 

PRZEJAZD  BEZPŁATNY 

 

 



ROZKŁAD JAZDY WYBORY PARLAMENTARNE  
w dniu 15 października 2023r. 

 
załącznik nr 3 do informacji 

Miejscowość Godzina Miejscowość Godzina 

KURS I 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W LIPINKACH 

Sędzice 11.00 Babalice 11.05 

Babalice 11.05 Sumin 11.10 

Sumin 11.10 Mierzyn 11.15 

Mierzyn 11.15 Lipinki (szkoła) 11.20 

ODJAZD KURS I 

LOKAL WYBORCZY- ZESPÓŁ SZKOLNO PRZEDSZKOLNY W LIPINKACH 

Lipinki (szkoła) 11.40 Mierzyn (skrzyżowanie) 11.45 

Mierzyn (skrzyżowanie) 11.45 Sumin 11.50 

Sumin 11.50 Babalice 11.55 

Babalice 11.55 Sędzice 12.00 

KURS II 

LOKAL WYBORCZY-SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W ŁĄKORZU 

Gaj 12.10 Łąkorek 12.20 

Łąkorek 12.20 Łąkorz (szkoła) 12.25 

ODJAZD KURS II 

LOKAL WYBORCZY-SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W ŁĄKORZU 

Łąkorz (szkoła) 12.45 Gaj 12.50 

Gaj 12.50 Łąkorek 13.00 

KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W OSETNIE 

Osetno (sklep) 13.05 Osetno (skrzyżowanie) 13.10 

Osetno (skrzyżowanie) 13.10 Osetno ( świetlica) 13.15 

ODJAZD KURS III 

LOKAL WYBORCZY- ŚWIETLICA WIEJSKA W OSETNIE 

Osetno (świetlica) 13.35 Osetno (skrzyżowanie) 13.40 

Osetno (skrzyżowanie) 13.40 Osetno (sklep) 13.45 

KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- SZKOŁA PODSTAWOWA W OSTROWITEM 

Wardęgowo 
(skrzyżowanie) 

13.55 Rywałdzik(skrzyżowanie) 14.00 

Rywałdzik(skrzyżowanie) 14.00 Ostrowite (dworzec) 14.05 

Ostrowite (dworzec) 14.05 Ostrowite (szkoła) 14.10 

ODJAZD KURS IV 

LOKAL WYBORCZY- SZKOŁA PODSTAWOWA W OSTROWITEM 

Ostrowite (szkoła) 14.30 Ostrowite (dworzec) 14.35 

Ostrowite( dworzec) 14.35 Rywałdzik(skrzyżowanie) 14.40 

Rywałdzik(skrzyżowanie) 14.40 Wardęgowo(skrzyżowanie) 14.45 

 

Autobus przewoźnik : GRAFI, ul. Wacława Szczeblewskiego 11/1; 86-300 Grudziądz 

PRZEJAZD  BEZPŁATNY 

 


		2023-10-05T08:05:49+0200




